

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 35-II/2017

Smluvní strany

Objednatel: **Obecní úřad Kněževés**

U Národního výboru 62, 252 68 Středokluky

IČ: 00 241 377

zastoupený: Stanislavem Kettnerem, starostou obce

tel. 220 95 06 33, mail: obecknezeves@seznam.cz

Bankovní účet u České spořitelny, a.s. Kladno

č.úctu.: 0388182399 / 0800

Zhotovitel: **AUTOTRAK spol. s r.o.**

Pod Petřinami 21/7

162 00 Praha 6

IČ: 45306028,

DIČ: CZ45306028

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14212

bankovní spojení: ČSOB, Čs. armády 36/40, Praha 6

č. účtu: 192341597 / 0300

zastoupený:

Martinem Tumou, jednatelem společnosti

tel: 222 364 006, e-mail: tuma@autotrak.cz

Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu smluv.

Zástupce zhotovitele, pověřený technickým dozorem, řízením a koordinací stavebních prací a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Martin Tuma, jednatel, tel.: 777 558 811

Zástupce je oprávněn jednat ve věcech technických a je oprávněn k podpisu jakékoli změny smlouvy.

Zástupce objednatele, pověřený dozorem a koordinací prací a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla:

Stanislav Kettner, tel.: 777 651 301

**I.
Předmět plnění**

1. Předmětem dodávky tohoto dodatku je pokládka palisád místo sadových obrub a zvětšení plochy živice ve vozovce na akci **Opravy místních komunikací na území obce Kněževy – Oprava vozovky ul. Na Staré silnici.**

**III.
Cena díla**

Cena díla uvedená v původním znění článku III. Smlouvy se upravuje takto:

cena bez DPH dle Smlouvy o dílo č. 35-II/2017	202 525,00 Kč
DPH 21%	42 530,25 Kč
cena celkem včetně DPH	245 055,25 Kč
cena bez DPH více prací	90 468,60 Kč
DPH 21%	18 998,41 Kč
cena celkem včetně DPH	109 467,01 Kč
cena bez DPH méně prací	24 292,40 Kč
DPH 21%	5 101,40 Kč
cena celkem včetně DPH	29 393,80 Kč
cena bez DPH za skutečně provedené práce	268 701,20 Kč
DPH 21%	56 427,25 Kč
cena celkem včetně DPH	325 128,45 Kč

**VIII.
Závěrečná ustanovení**

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy.
Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s charakterem originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Praze dne 19.9.2017


.....
za objednatele
Stanislav Kettner, starosta

Přílohy:
Přílohy č. 1 – 4




.....
za zhotovitele
Martin Tuma, jednatel



AUTOTRAK, spol. s r.o.
Pod Patřínami 21/7
162 00 Praha 6
tel: 222 364 009
fax: 220 611 063
IČO: 45 30 60 28

REKAPITULACE

Na Staré silnici, Kněževes

SOD č. 35-II/2017 - dodatek č. 1

cena bez DPH dle smlouvy o dílo č. 35-II/2017	202 525,00 Kč
DPH 21%	42 530,25 Kč
cena celkem vč. DPH	245 055,25 Kč
více práce	
cena bez DPH	90 468,60 Kč
DPH 21%	18 998,41 Kč
cena celkem vč. DPH	109 467,01 Kč
méně práce	
cena bez DPH	24 292,40 Kč
DPH 21%	5 101,40 Kč
cena celkem vč. DPH	29 393,80 Kč

Celkem za skutečně provedené práce bez DPH	268 701,20 Kč
DPH 21%	56 427,25 Kč
Celkem vč. DPH	325 128,45 Kč

Vypracovala Věra Chytilová
V Praze dne 19.9.2017

3



Autotrak
AUTOTRAK, spol. s r.o.
Pod Petřínami 21/7
162 00 Praha 6
tel: 222 364 009
fax: 220 611 063
IČO: 45 30 60 28

Výkaz výměr
Oprava chodníku v ul. Nad Staré silnici, Kněževes - vícepráce

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	0,00	124,00	0,00
Odstranění stávajících vrstev do tl. 40 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	0,00	720,00	0,00
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	15,10	366,00	5 526,60
Vybourání obrub vč. výkopu rýhy pro obruby, odvozu a uložení na skládce	bm	3,00	182,00	546,00
SPC - obruby betonové silniční MONO II	bm	3,00	250,00	750,00
Osazení obrub silničních do betonového lože	bm	3,00	395,00	1 185,00
SPC - obruby betonové sadové tl. 5cm	bm	0,00	115,00	0,00
Osazení obrub sadových do betonového lože	bm	0,00	295,00	0,00
Dodání betonu pro opěru obrub	m ³	2,50	3 100,00	7 750,00
Úprava a hutnění pláně	m ²	0,00	45,00	0,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 do tl. 15 cm vč. hutnění	m ²	0,00	186,00	0,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 4-8 do tl. 5 cm vč. hutnění	m ²	0,00	78,00	0,00
SPC - zámková dlažba tl. 6, přírodní	m ²	0,00	390,00	0,00
Kladení zámkové dlažby do lože z drtě 4-8	m ²	0,00	295,00	0,00
Přemetení spár křemičitým pískem	m ²	0,00	25,00	0,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 4 cm - ruční pokládka	m ²	15,10	370,00	5 587,00
Pokládka ACO 8 do tl. 4,5 cm - ruční pokládka	m ²	15,10	390,00	5 889,00
Ošetření hran dodatečným prořiznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	0,00	92,00	0,00
Znovuosazení dopravní značky s jednou základnou	ks	0,00	1 250,00	0,00
Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	0,00	3 000,00	0,00

Vícepráce nad rámec SOD:

SPC - ZD slepecká červená tl. 6 cm	m ²	5,00	700,00	3 500,00
------------------------------------	----------------	------	--------	----------

Úprava zeleně vč. zeminy, osetí a zálivky	m ²	55,00	245,00	13 475,00
---	----------------	-------	--------	-----------

SPC - obruby betonové - PALISADY	bm	36,00	890,00	32 040,00
Osazení obruby betonové do betonového lože - PALISADY	bm	36,00	395,00	14 220,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

90 468,60 Kč

18 998,41 Kč

109 467,01 Kč

Výkaz výměr

Oprava chodníku v ul. Nad Staré silnici, Kněžves - méněpráce

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	2,90	124,00	359,60
Odstranění stávajících vrstev do tl. 40 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	4,00	720,00	2 880,00
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	0,00	366,00	0,00
Vybourání obrub vč. výkopu rýhy pro obruby, odvozu a uložení na skládce	bm	0,00	182,00	0,00
SPC - obruby betonové silniční MONO II	bm	0,00	250,00	0,00
Osazení obrub silničních do betonového lože	bm	0,00	395,00	0,00
SPC - obruby betonové sadové tl. 5cm	bm	36,00	115,00	4 140,00
Osazení obrub sadových do betonového lože	bm	36,00	295,00	10 620,00
Dodání betonu pro opěru obrub	m ³	0,00	3 100,00	0,00
Úprava a hutnění pláně	m ²	4,00	45,00	180,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 do tl. 15 cm vč. hutnění	m ²	4,00	186,00	744,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 4-8 do tl. 5 cm vč. hutnění	m ²	4,00	78,00	312,00
SPC - zámková dlažba tl. 6, přírodní	m ²	9,00	390,00	3 510,00
Kladení zámkové dlažby do lože z drtě 4-8	m ²	4,00	295,00	1 180,00
Přemetení spár křemičitým pískem	m ²	4,00	25,00	100,00
Výrovnání podkladu ACO do tl. 4 cm - ruční pokládka	m ²	0,00	370,00	0,00
Pokládka ACO 8 do tl. 4,5 cm - ruční pokládka	m ²	0,00	390,00	0,00
Ošetření hran dodatečným proříznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou záplivkou	bm	2,90	92,00	266,80
Znovuosazení dopravní značky s jednou základnou	ks	0,00	1 250,00	0,00
Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	0,00	3 000,00	0,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

24 292,40 Kč

5 101,40 Kč

29 393,80 Kč

781047 č.4

Výkaz výměr
Oprava chodníku v ul. Nad Staré silnici, Kněževes

Popis	MJ	Výměra	Kč/MJ	Kč celkem
Řezání živice do tl. 10 cm	bm	40,10	124,00	4 972,40
Odstranění stávajících vrstev do tl. 40 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	51,00	720,00	36 720,00
Odstranění živice do tl. 10 cm vč. odvozu a uložení na skládce	m ²	36,10	366,00	13 212,60
Výbourání obrub vč. výkopu rýhy pro obruby, odvozu a uložení na skládce	bm	81,00	182,00	14 742,00
SPC - obruby betonové silniční MONO II	bm	45,00	250,00	11 250,00
Osazení obrub silničních do betonového lože	bm	45,00	395,00	17 775,00
SPC - obruby betonové sadové tl. 5cm	bm	0,00	115,00	0,00
Osazení obrub sadových do betonového lože	bm	0,00	295,00	0,00
Dodání betonu pro opěru obrub	m ³	6,50	3 100,00	20 150,00
Úprava a hutnění pláně	m ²	51,00	45,00	2 295,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 0-32 do tl. 15 cm vč. hutnění	m ²	51,00	186,00	9 486,00
Podkladní vrstva z ŠD fr. 4-8 do tl. 5 cm vč. hutnění	m ²	51,00	78,00	3 978,00
SPC - zámková dlažba tl. 6, přírodní	m ²	46,00	390,00	17 940,00
Kladení zámkové dlažby do lože z drtě 4-8	m ²	51,00	295,00	15 045,00
Přemetení spár křemičitým pískem	m ²	51,00	25,00	1 275,00
Vyrovnání podkladu ACO do tl. 4 cm - ruční pokládka	m ²	36,10	370,00	13 357,00
Pokládka ACO 8 do tl. 4,5 cm - ruční pokládka	m ²	36,10	390,00	14 079,00
Ošetření hran dodatečným prořiznutím a zalitím modifikovanou asfaltovou zálivkou	bm	40,10	92,00	3 689,20
Znovuosazení dopravní značky s jednou základnou	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
Náklady na dopravní opatření dle všeob.DIO - značení vlastní	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00

Vícepráce nad rámec SOD:

SPC - ZD slepecká červená tl. 6 cm	m ²	5,00	700,00	3 500,00
------------------------------------	----------------	------	--------	----------

Úprava zeleně vč.zeminy, osetí a zálivky	m ²	55,00	245,00	13 475,00
--	----------------	-------	--------	-----------

SPC - obruby betonové - PALISADY	bm	36,00	890,00	32 040,00
Osazení obruby betonové do betonového lože - PALISADY	bm	36,00	395,00	14 220,00

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

268 701,20 Kč

56 427,25 Kč

325 128,45 Kč